



MDN Future School, Lakhani

Session 2023-24

Circular Regarding Annual Day Pre-Arrangements

MDN/ACAD/68/2023-2024

Date: 28/10/2023

Dear Parents,
Greetings!!!!

The Annual Day Event is scheduled on 22nd December, 2023, Friday. Many Pre-arrangements are involved for smooth conduction if the event.

Hence, parents are again been instructed to register their wards name for the event by submitting consent form and amount Rs 700/- in properly pinned and labelled envelope by Monday, 30th October, 2023.

Strictly to be followed. Kindly pay Rs 120 for scarf and woggle to the class teacher on Monday.

Regards

Principal

MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक,
अभिवादन!!!!

वार्षिक दिवस कार्यक्रम 22 दिसंबर, 2023, शुक्रवार को निर्धारित है। आयोजन के सुचारु संचालन के लिए कई पूर्व व्यवस्थाएँ शामिल हैं।

इसलिए पालक को फिर से निर्देश दिया जाता है कि वे सोमवार, 30 अक्टूबर, 2023 तक सहमति पत्र और राशि 700/- रुपये उचित रूप से पिन और लेबल वाले लिफाफे में जमा करके कार्यक्रम के लिए अपने बच्चों का नाम पंजीकृत करें।

सादर

Principal

MDN, Future School
Lakhani